
Mojmír Axman 
Předseda Krajského svazu ČSPS 

Moravskoslezský kraj 

KRAJSKÝ SVAZ ČSPS – MORAVSKOSLEZSKÝ K RAJ 

SPORTOVNĚ TECHNICKÉ 
DOKUMENTY 

PRO ROK 
2025 





TERMÍNOVÁ LISTINA 2025 - MSK 
Datum Místo konání Kategorie  Bazén 
LEDEN 2025 
25.1.     19.9. 25
ÚNOR 2025 
do 9.2. Krajské  open 25 
22.-23.2. open do 19.2. 50 
22.-23.2. 

  -   
  -  - sk. A 
  -  - sk. B 

 
Pardubice open do 19.2. 50 

 2025 
22.-23.3.   -  - 1.a 2.liga Ostrava  do 5.3. 50 

 2025 
5.4. –    do 28.3. 25 
11.-13.4. Ostrava  50 
12.-13.4.  50 
12.-13.4.  50 
25.-27.4. 

  - 1.kolo 
   
   

  -  Pardubice open 50 
 2025 

3.5. DRoP Cup 2025   do 25.4. 25 
do 11.5. Krajské  25 
10.-11.5 

11-12-13

open do 6.5. 
50 

15.-18.5 

 Cup 2025 
V4 Olympic Hopes Meet             

  - 50m bazén -   
Praha-Podolí 

       50 
24.5.   do 16.5. 25 
30.-31.5.   

14-15-16
11-12-13 do 23.5. 25 

 2025 
13.-15.6.   Praha-Podolí  07-10 do 3.6. 50 
21.-22.6.   15 do 11.6. 25 
21.-22.6.   15 do 11.6. 25 
21.-22.6.   14 do 11.6. 25 
21.-22.6.  14 do 11.6. 25 
28.-29.6. 

 
Ústí and Labem -12 do 18.6. 50 

28.-29.6.  13 do 18.6. 25 
26.-28.6. 

   - 50m bazén 
Letní    -  
Letní    -  
Letní    -  
Letní    -  
Letní   st.  
Letní     

  U23 
 

 50 
 2025 

1.-6.7.     50 
SRPEN 2025 

 2025 
4.10. –    do 26.9. 25 
17.-19.10.   -   open 25 
LISTOPAD 2025 
7.-9.11.   -  Brno open 25 
15.11.   do 7.11. 25 
22.-23.11.   

14-15-16
11-12-13 do 14.11. 25 

PROSINEC 2025 
2.-7.12. 25 
6.-7.12.  15 do 26.11. 25 
6.-7.12.  15 do 26.11. 25 
6.-7.12.  14 do 26.11. 25 
6.-7.12.  14 do 26.11. 25 
13.-14.12.  11 do 3.12. 25 
13.-14.12.  12 do 3.12. 25 
13.-14.12.  13 do 3.12. 25 
18.-21.12. 

  25 
Zimní    -  
Zimní    -  
Zimní    -  
Zimní    -  
Zimní   st.  
Zimní   st.  
Zimní     

  - 25m bazén - 6   

 
 

Písek 
 

 
Znojmo 

 
 jun.+dosp. do 9.12. 25 



VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
Pokud má pořadatel závodů zájem o zapůjčení poloautomatické časomíry a znakových startů, mimo 
závody organizovány ČSPS MSK, kontaktujte předsedu komise rozhodčích Tomáše Kałužu 
(tomas.kaluza@czechswimming.cz, 605 440 191) nejpozději měsíc před závody!!!  
Pokud tak neučiníte, nebude vybavení na závody zapůjčeno!!! 
Termínová listina je zveřejněna na: https://vysledky.czechswimming.cz/souteze  

Řízení soutěže: 
Soutěže řídí Krajský svaz ČSPS – Moravskoslezský kraj. 

Veškeré platby, registrace klubu, startovné platí kluby převodem na základě vystavené faktury.  
Během měsíce ledna budou zaslány na faktury za registraci u ČSPS MSK na částku 1500 Kč se splatností 
15.2.2025. 
Startovné se platí za skutečný počet startů podle skutečnosti, startovné činí 80 Kč/start, u dlouhých tratí 
150 Kč/start. U soutěže družstev startovné činí 1500 Kč za družstvo. 

Skupina A – Slezská kluby - KoBř, KPSOp, SjBr, SlOp, TJKr,
pověřený pracovník STK: 
e-mail

Jan Michalík - SjBr 
 Jan.Michalik@czechswimming.cz 

Skupina B – Lašská kluby - PKNJ, TJFr, Kopr, KPSOs, LSKFM, SlzPK 
pověřený pracovník STK: Mojmír Axman - ČSPS 
e-mail : Mojmir.Axman@czechswimming.cz 

Skupina C – Těšínská kluby - KoKa, MlOr, PKBoh, POFM, PKHa, TŽTř, SlČTě 
pověřený pracovník STK: Vladislav Tytko - KoKa 
e-mail: Vladislav.Tytko@czechswimming.cz; 
Předpis:
Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu, ustanovení tohoto rozpisu a dalších obecně závazných 
pravidel ČSPS. 
Přihlášky: 
Kluby podávají přihlášku On-line systémem ČSPS. Přihlášky zaslané v jiném formátu nebo jiným způsobem 
nebudou přijaty. Přihláška po termínu přihlášek se nemusí přijmout. Při chybě v přihlášce rozhoduje o 
zařazení do soutěže zpracovatel přihlášek. V případě nejasností rozhodne na místě jury (STK, VR, 
zpracovatel přihlášek) za účasti zástupce klubu, kterého se stížnost týká. Štafety se předem nepřihlašují.  
U soutěže družstev vyplní klub přihlášku družstva, kterou pošle na e-mailové adresy: 
Mojmir.Axman@czechswimming.cz 
Jan.Michalik@czechswimming.cz 

Kluby podávají přihlášku do disciplín On-line systémem ČSPS. Při prezenci bude provedena kontrola podle 
seznamu přihlášek na IS a provedou se případné úpravy v přihláškách do disciplín. 
Při menším počtu přihlášených družstev, než tři bude nutné se spojit se Středomoravskou oblastí. Na 
volná místa se mohou přihlásit i další kluby, případně „B“ družstva. 
Lékařské prohlídky: 
Za zdravotní stav závodníka zodpovídá vedoucí družstva/trenér. Startovat smí pouze závodník s platnou 
lékařskou prohlídkou. 
Sbor rozhodčích: 
Komise rozhodčích deleguje na soutěže jí řízené rozhodčí do hlavních funkcí. Ostatní členy 
rozhodcovského sboru sestaví pořádající klub. 
Předseda komise rozhodčích: Tomáš Kałuža: tomas.kaluza@czechswimming.cz 

mailto:tomas.kaluza@czechswimming.cz
https://vysledky.czechswimming.cz/souteze
mailto:Jan.Michalik@czechswimming.cz
mailto:Mojmir.Axman@czechswimming.cz
mailto:Vladislav.Tytko@czechswimming.cz
mailto:Mojmir.Axman@czechswimming.cz
mailto:Jan.Michalik@czechswimming.cz
mailto:tomas.kaluza@czechswimming.cz


Hospodářské podmínky: 
Kluby startují na vlastní náklady. Krajský svaz hradí nájemné bazénu a povolený počet rozhodčích. 
Odměna rozhodčích činí pro rok 2025:  

- zpracovatel přihlášek         1000 Kč  
- montáž, demontáž poloautomatické časomíry   1000 Kč  
- VR, výsledky, obsluha časomíry    600 Kč / půlden 
- startér, hlasatel       500 Kč / půlden 
- kvalifikovaní rozhodčí      400 Kč / půlden 
- nekvalifikovaní „pomocníci“     200 Kč / půlden 

Výplatu rozhodčích zajistí vedoucí protokolu. Podle vyhlášky MF ČR odměna rozhodčích podléhá dani z 
příjmu. Zdanění odměny si zabezpečuje každý rozhodčí samostatně. 
Startovné: 
Startovné se platí za skutečný počet startů podle skutečnosti s výjimkou MČR družstev následovně: 

- KPŽ startovné činí 80 Kč/start,
- KPŽ dlouhých tratí startovné činí 150 Kč/start
- MČR družstev, kde startovné činí 1500 Kč za družstvo.

Odhláška: 
Provádí se nejpozději 48 hodin před začátkem soutěže on-line, případně e-mailem. 
Potvrzení účasti: 
Pro sestavení startovní listiny s doplněnými náhradníky jsou kluby povinny potvrdit účast a jednotlivé 
starty nejpozději 12 hodin před začátkem soutěže zpracovateli přihlášek 
Prezence: 
Bude provedena půl hodiny před rozplaváním. 
Startovní listina: 
Zpracování přihlášek a sestavení startovní listiny provádí pověřený pracovník Krajského svazu. Do 
startovní listiny budou zařazeni závodníci a závodnice v počtu, který odpovídá stanovenému počtu 
rozplaveb. Do seznamu náhradníků budou zařazeni další závodníci podle časů, pokud již startují alespoň 
v jedné další disciplíně. 
Upozornění: 
Zpracovatel přihlášek nebude zasílat startovní listinu klubům předem. Je však povinen informovat kluby 
o případné změně časových údajů proti rozpisu a o nepřijetí závodníků na oficiální e-mail registrovaný
u plaveckého svazu, který je uveden tučným písmem v “Adresáři ST KS ČSPS”.
Startovní listinu stačí vyvěsit pro informaci v prostorách bazénu a pomocí WhatsAppu, na který se trenéři
přihlásí pomocí QR kódu a na kterém budou sdělovány veškeré informace, od startovní listiny, výsledků,
zařazených náhradníků a dalších informací spojených se soutěží. Povinností mateřského klubu je seznámit
vedoucího družstva předem o přihlášených závodnicích a jejich startech.

Krajský přebor – dlouhé tratě  
Jarní a podzimní přebor v dlouhých tratích je zároveň kvalifikační závod pro Letní a Zimní MČR žactva. 
Vyúčtování: 
Pořádající klub vystaví fakturu za skutečné náklady (nájem bazénu, pitný režim rozhodčích, ozvučení 
apod.) a vyúčtuje je na účet: 
Krajský svaz ČSPS – Moravskoslezský kraj RB 9844289001/5500 
VS platby – evidenční číslo klubu v registraci ČSPS. 
Vystavenou fakturu zašle na e-mail: 
Mojmir.Axman@czechswimming.cz  
Fakturu s přílohami zašle pořádající klub na adresu: 
Krajský svaz ČSPS – Moravskoslezský kraj 
Sokolovská 394/1 
742 21 Kopřivnice 

Pořádající klub provede vyúčtování v co nejkratší době po ukončení závodů, nejpozději však 15. 
den následujícího měsíce. 

mailto:Mojmir.Axman@czechswimming.cz


Účetní doklady zůstávají u pořádajícího klubu a mohou být použity pro kontrolu vyúčtování. Za náhradníky 
se startovné nehradí, za omluvené nebo odhlášené po termínu odhlášek se startovné nevrací. 
V případě, že klub startovné neuhradí, bude po závodech zcela vyřazen z výsledkové listiny. 
Krajský svaz uhradí povolený počet rozhodčích: 6 drah – 28 rozhodčích, 8 drah 32 rozhodčích. Rozhodčí 
navíc včetně technického zabezpečení hradí pořadatel. Sestavení startovní listiny na dráhy se provádí 
podle pravidel ČSPS. 
Informace a pokyny Krajského svazu: 
Pověřený pracovník Krajského svazu, který zajistí včasné rozeslání přijatých závodníků všem zúčastněným 
klubům. 
Zpráva vrchního rozhodčího 
Vrchní rozhodčí je povinen zaslat do 2 pracovních dnů od ukončení závodů zprávu vrchního rozhodčího 
na adresu:  
Tomas.Kaluza@czechswimming.cz 

KRAJSKÉ PŘEBORY 
Delegovaní rozhodčí jsou povinni se omluvit předsedovi komise rozhodčích v případě, že se 
nemohou závodů zúčastnit. V ideálním případě si najdou za sebe adekvátní náhradu. 
Před dlouhými tratěmi proběhne školení rozhodčích. V jarním termínu bude školení zaměřené na rozšíření 
kvalifikace na II. tř. a III. tř., v podzimním termínu bude školení na III. tř. Během závodů vždy proběhne 
povinná praxe.  
JARNÍ PŘEBOR DLOUHÉ TRATĚ 
Pořadatel: Kosatky Karviná 
Termín: 
Přihlášky: 

05. dubna 2025
do 28. března 2025

DROP cup 
Pořadatel: PK Krnov 
Termín: 
Přihlášky: 

03. května 2025
do 25. dubna 2025

JARNÍ PŘEBOR MLADŠÍHO ŽACTVA (09-11 let) 
Pořadatel: SK Kopřivnice 
Termín: 
Přihlášky: 

24. května 2025
do 16. května 2025

JARNÍ PŘEBOR STARŠÍHO ŽACTVA (12-14 LET) 3 půldny 
Pořadatel: Kosatky Karviná 
Termín: 
Přihlášky: 

30. května – 31. května 2025
do 23. května 2025

PODZIMNÍ PŘEBOR DLOUHÉ TRATĚ 
Pořadatel: Kosatky Karviná 
Termín: 
Přihlášky: 

04. října 2025
do 26. září 2025

PODZIMNÍ PŘEBOR MLADŠÍHO ŽACTVA (09-11 let) 
Pořadatel: SK Kopřivnice 
Termín: 
Přihlášky: 

15. listopadu 2025
do 07. listopadu 2025

PODZIMNÍ PŘEBOR STARŠÍHO ŽACTVA (12-14 LET) + junioři 4 půldny 
Pořadatel: Kosatky Karviná 
Termín: 
Přihlášky: 

22. listopadu – 23. listopadu 2025
do 14. listopadu 2025



ADRESÁŘ KS ČSPS – MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
VEDENÍ ČSPS MSK 

Předseda Mojmír AXMAN Mojmir.Axman@czechswimming.cz 777 697 361 

Místopředseda Jan PALA Jan.Pala@czechswimming.cz 733 620 280 

Člen Rozhodčí, 
časomíra, vybavení  Tomáš KAŁUŽA  Tomas.Kaluza@czechswimming.cz 605 440 191 

Kluby ČSPS MSK 
KoKa Vladislav TYTKO Vladislav.Tytko@czechswimming.cz 605 950 259 
Kopr Zdeněk WILČEK skkopr@seznam.cz 731 735 458 
KPSOp Petr RYPL kpsop@seznam.cz 724 168 951 
 KPSOs Jan PALA Jan.Pala@czechswimming.cz 733 620 280 
LSKFM Pavel GAZDA gazda.pavel@seznam.cz 731 505 051 
PKBoh Adrian KUDER a.kuder@email.cz 604 920 452 
PKFr Lenka BALÁČOVÁ balacova@plavanifrenstat.cz 737 177 860 
PKHa Jana RYCHTR ZÍTKOVÁ johana.z@seznam.cz 732 160 040 
PKKr Michael MRŮZEK mruzekm@seznam.cz 733 187 065 
PKNJ Jakub MINÁŘ jakub.minar@email.cz 734 424 649 
PKTři René KOTZIAN rene.kotzian@plavani-trinec.cz 602 723 356 
POFM Iveta LIČMANOVÁ i.licmanova@centrum.cz 775 109 075 
SjBr Jan MICHALÍK jan.michalik@czechswimming.cz 604 933 124 
SlČtě Ivan MAKAJ i.makaj@seznam.cz 608 984 750 
SlOp Petr WOLF slezan.op@gmail.com 608 884 658 
SlzPK Vlasta KRISCHKE info@swimteam.cz 736 420 169 
TŽTř Ivo KONVIČKA ivo.konvicka@gmail.com 603 162 377 
BCDOs synchro Kateřina VÍTEČKOVÁ katerina.viteckova@czechswimming.cz 604 556 037 
SCHav synchro Renáta KARDOHELYI kardohelyiova@seznam.cz 721 825 799 
SKKOs para Petr MUSÁLEK bob68@seznam.cz 733 605 491 
SpMex Lukáš PEŠAT bazen.mexiko@seznam.cz 608 051 516 
MlOr Viktor PAVELKA viktor.pavelka@seznam.cz 605 347 360 
PKJes Martina KUBÁNKOVÁ martinakubankova@email.cz 725 613 365 
TJVM Pavla PITTNEROVÁ arnost@volny.cz 606 787 749 

mailto:Mojmir.Axman@czechswimming.cz
mailto:Jan.Pala@czechswimming.cz
mailto:Tomas.Kaluza@czechswimming.cz
mailto:Vladislav.Tytko@czechswimming.cz
mailto:skkopr@seznam.cz
mailto:kpsop@seznam.cz
mailto:Jan.Pala@czechswimming.cz
mailto:gazda.pavel@seznam.cz
mailto:a.kuder@email.cz
mailto:balacova@plavanifrenstat.cz
mailto:johana.z@seznam.cz
mailto:mruzekm@seznam.cz
mailto:jakub.minar@email.cz
mailto:rene.kotzian@plavani-trinec.cz
mailto:i.licmanova@centrum.cz
mailto:jan.michalik@czechswimming.cz
mailto:i.makaj@seznam.cz
mailto:slezan.op@gmail.com
mailto:info@swimteam.cz
mailto:ivo.konvicka@gmail.com
mailto:katerina.viteckova@czechswimming.cz
mailto:kardohelyiova@seznam.cz
mailto:bob68@seznam.cz
mailto:bazen.mexiko@seznam.cz
mailto:viktor.pavelka@seznam.cz
mailto:martinakubankova@email.cz
mailto:arnost@volny.cz


A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
Pořadatel:
Datum a místo konání: 
Termín přihlášek: 

Plavecký klub Nový Jičín 
25. 01. 2025 Nový Jičín
Pondělí 20. 01. 2025 (soupiska)
e-mailem - Mojmir.Axman@czechswimming,cz

Termín přihl. do disciplín: Pátek 24. 01. 2025 IS ČSPS 
Přihlášky:  Novou přihlášku do II. a III. kola republikové soutěže zasílají kluby buď písemně na 
adresu: Sekretariát ČSPS Zátopkova 100/2 POB 40, 160 17 Praha 6 

nebo e-mailem na  Jan.Bazil@czechswimming.cz 

Informace:  Podává předseda Krajského svazu ČSPS – Moravskoslezský kraj Mojmír Axman  

tel.: 777 697 361 
e-mail: Mojmir.Axman@czechswimming.cz 

B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ
Systém soutěže: Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu, STD ČSPS 2024 

a ustanovení tohoto rozpisu. 
V soutěži bude použito pravidlo jednoho startu – pravidlo SW 4.4. 
Časový program disciplín: 

1.půlden – sobota 25. 01. 2025
Rozplavání 8:00 hod.

Začátek závodu 8:50 hod.

2.půlden – sobota 25. 01. 2025
Rozplavání 13:00 hod.

Začátek půldne 13:50 hod.
1.-2. 200 m prsa ženy muži 15.-16. 200 m volný způsob ženy muži 
3.-4. 100 m volný způsob ženy muži 17.-18. 100 m prsa ženy muži 
5.-6. 200 m motýlek ženy muži 19.-20. 200 m znak ženy muži 
7.-8. 100 m znak ženy muži 21.-22. 50 m volný způsob ženy muži 

9.-10. 400 m pol. závod ženy muži 23.-24. 100 m motýlek ženy muži 
11. 400 m volný způsob ženy 25.-26. 200 m pol. závod ženy muži 
12. 1500 m vol. způsob muži 27. 800 m vol. způsob ženy 
13. 4x100 m pol. závod ženy 28. 400 m vol. způsob muži 
14. 4x100 m pol. závod muži 29. 4x100 m vol. způsob ženy

30. 4x100m vol. způsob muži 

Zdravotní prohlídky: Soutěže se může zúčastnit pouze plavec s platnou zdravotní 
prohlídkou. V případě, že platnost prohlídky vyprší v termínu 
soutěže, je plavecký klub povinen doložit kopii nové lékařské 
prohlídky elektronicky na email k potvrzení účast do termínu 
odhlášek. Pokud tak neučiní, nebude plavec do soutěže zařazen. 

Závodiště: 25m krytý bazén, 6 drah, poloautomatické časoměrné zařízení. 

MISTROVSTVÍ ČR DRUŽSTEV 2025 – 1. kolo - MSK 

mailto:Mojmir.Axman@czechswimming,cz
mailto:Jan.Bazil@czechswimming.cz
mailto:Mojmir.Axman@czechswimming.cz


A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
Pořadatel:
Datum a místo konání: 
Termín přihlášek: 
Přihlášky:  
Seznam přijatých: 

Kosatky Karviná (KoKa) 
05. 04. 2025 Karviná
Pátek 28. 03. 2025
IS systém ČSPS
Pondělí 31. 03. 2025

Informace:  Tomáš Kałuža tel. 605 440 191 
e-mail: Tomas.Kaluza@czechswimming.cz

B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ
Systém soutěže: Závody jsou soutěží jednotlivců a plavou se v rozplavbách přímo 

na čas. 
Startují:  Závody jsou soutěží všech kategorií. 
Omezení startů: počet startů podle „Soutěžního řádu,“ počet rozplaveb viz níže. 
Časový program disciplín: 

sobota 05. 04. 2025 
Rozplavání 8:00 hod. 

Začátek závodu 08:50 hod. 
1. 800m volný způsob žáci 
2. 800m volný způsob žačky ženy 
3. 1500m volný způsob žáci muži
4. 1500m volný způsob ženy

Potvrzení účasti: Pro sestavení startovní listiny s doplněnými náhradníky jsou kluby 
povinny   potvrdit  účast  a  jednotlivé  starty nejpozději ve čtvrtek 
05. 04. 2025 do 20:00 hod. na e-mail kosatky@kosatkykarvina.cz

Prezence: V sobotu 05. 04. 2025 od 07:30 do 08:00 hod. v kanceláři KoKa

Zdravotní prohlídky: Soutěže se může zúčastnit pouze plavec s platnou zdravotní 
prohlídkou. V případě, že platnost prohlídky vyprší v termínu 
soutěže, je plavecký klub povinen doložit kopii nové lékařské 
prohlídky elektronicky na email k potvrzení účast do termínu 
odhlášek. Pokud tak neučiní, nebude plavec do soutěže zařazen. 

Závodiště: 25m krytý bazén, 8 drah, poloautomatické časoměrné zařízení. 

Ceny: Vyhodnocovány budou jen žákovské kategorie. Vítěz každé 
disciplíny získá titul „PŘEBORNÍK MORAVSKOSLEZSKÉHO 
KRAJE“ Závodníci, kteří se umístí na 1. – 3. místě obdrží diplom a 
medaili. 

Hospodářské podmínky: Startovné je 150,- Kč za přijatý start. Startovné bude klubům 
účtováno fakturou na základě skutečného počtu přijatých plavců. 

JARNÍ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA 2025 – dlouhé tratě 

mailto:Tomas.Kaluza@czechswimming.cz
mailto:kosatky@kosatkykarvina.cz


A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

DROP CUP 2025 ŽACTVA – MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 

Pořadatel:
Datum a místo konání: 
Termín přihlášek: 
Přihlášky: 
Seznam přijatých: 
Startovné: 

 
Krajský svaz ČSPS MSK 
03. 05. 2025 Krnov

DRoP 202
Cup

5 

Informace: 

Pátek 25. 04. 2025
IS ČSPS
Pondělí 28. 4. 2025
80 Kč / start
Michael Mrůzek tel.733 187 065, e-mail: mruzekm@seznam.cz

B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ
Systém soutěže:

Startují: 

Závody jsou soutěží jednotlivců a plavou se v rozplavbách přímo na čas. 
Závodníci absolvují 5 startů, ročníky 2011 - 2013 (100M + 100Z + 100P + 
100VZ + volitelně 200PZ nebo 400VZ), ročník 2014 a 2015 (50M, 50Z, 50P, 
50VZ,100PZ) Výsledky po součtu WA bodů všech pěti disciplín určí vítěze 
DROP Cup 2025 v jednotlivých ročnících. 
Žačky 2011, 2012, 2013, 2014, 2015 žáci 2011, 2012, 2013, 2014, 2015 

Časový program disciplín: 

1.půlden – sobota 03. 05. 2025
Začátek závodu 09:00 hod.

2. půlden – sobota 03. 05. 2025
Začátek závodu 14:00 hod

1. 100m znak Žačky 11-13 11. 100m volný způsob Žačky 11-13

2. 100m znak Žáci 11-13 12. 100m volný způsob Žáci 11-13

3. 50m znak Žačky 14-15 13. 50m volný způsob Žačky 14-15

4. 50m znak Žáci 14-15 14. 50m volný způsob Žáci 14-15

5. 100m motýlek Žačky 11-13 15. 100m prsa Žačky 11-13 

6. 100m motýlek Žáci 11-13 16. 100m prsa Žáci 11-13 

7. 50m motýlek Žačky 14-15 17. 50m prsa Žačky 14-15 

8. 50m motýlek Žáci 14-15 18. 50m prsa Žáci 14-15 

9. 400m volný způsob Žačky 11-13 19. 200m poloh. závod Žačky 11-13

10. 400m volný způsob Žáci 11-13 20. 200m poloh. závod Žáci 11-13

21. 100m poloh. závod Žačky 14-15

22. 100m poloh. závod Žáci 14-15

Potvrzení účasti: 

Závodiště: 
Ceny: 

Pro sestavení startovní listiny jsou kluby povinny potvrdit účast v pátek 
02. 05. 2025 do 20:00 h..

25m krytý bazén, 6 drah, poloautomatické časoměrné zařízení.
Závodníci, kteří se umístili na  krajských  soutěžích  do  10.  místa  obdrží 
diplom. Výsledky se vyhlašují v kategorii žactva po jednotlivých ročnících. 
Po sečtení výsledků ve všech krajích, budou na LMČR žactva vyhlášeny 
výsledky DRoP Cup v jednotlivých ročnících. Závodníci na 1. - 3. místě 
obdrží medaile a diplomy, závodníci na 4. - 10. místě diplomy. 

mailto:mruzekm@seznam.cz


A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
Pořadatel: 
Datum a místo konání: 
Termín přihlášek:  
Přihlášky:  
Seznam přijatých:  
Informace:  

SK Kopřivnice (Kopr) 
24. 05. 2025 Kopřivnice
Pátek 16. 05. 2025
IS systém ČSPS
Pondělí 19. 05. 2025
Zdeněk Wilček tel. 731 735 458 e-mail: skkopr@seznam.cz

B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ
Systém soutěže: Závody jsou soutěží jednotlivců a štafet a plavou se v rozplavbách 

přímo na čas. 
Startují:  Žáci a žačky ročník 2014 – 2016 
Omezení startů: počet startů podle „Soutěžního řádu,“ počet rozplaveb viz níže. 
Časový program disciplín: 

1.půlden – sobota 24. 05. 2025
Začátek závodu 09:00 hod.

2. půlden – sobota 24. 05. 2025
Začátek závodu 14:00 hod

1. 100m znak Žačky 17. 100m volný způsob Žáci 10 
2. 100m znak Žáci 10 18. 100m volný způsob Žačky 10 
3. 200m prsa 11leté Žačky 06 19. 100m prsa Žáci 10 
4. 50m prsa 9-10leté Žačky 10 20. 100m prsa Žačky 10 
5. 50m prsa 9-10letí Žáci 10 21. 200m znak 11letí Žáci 06 
6. 200m prsa 11letí Žáci 06 22. 50m znak 9-10letí Žáci 10 
7. 50m volný způsob Žačky 10 23. 50m znak 9-10leté Žačky 10 
8. 50m volný způsob Žáci 10 24. 200m znak 11leté Žačky 06 
9. 100m motýlek Žačky 10 25. 50m motýlek Žáci 10 
10. 100m motýlek Žáci 10 26. 50m motýlek Žáčky 10 
11. 100m poloh. závod Žačky 10 27. 200m poloh. závod Žáci 10 
12. 100m poloh. závod Žáci 10 28. 200m poloh. závod Žačky 10 
13. 200m volný způsob Žačky 06 29. 200m volný způsob Žáci 10 
14. 400m volný způsob Žáci 04 30. 400m volný způsob Žačky 04 
15. 4x50m poloh. závod Žačky 31. 4x50m volný způsob Žáci
16. 4x50m poloh. závod Žáci 32. 4x50m volný způsob Žačky

Start ve štafetách: 

Potvrzení účasti: 

Prezence: 

Zdravotní prohlídky: 

V závodech se plavou pouze žákovské štafety 

Pro sestavení startovní listiny s doplněnými náhradníky jsou kluby 
povinny   potvrdit  účast  a   jednotlivé  starty  nejpozději ve pátek 
23. 05. 2025 do 20:00 hod. na e-mail skkopr@seznam.cz

V pátek 24. 05. 2025 od 7:30 do 8:15 hod. v kanceláři Kopr teamu

Soutěže se může zúčastnit pouze plavec s platnou zdravotní 
prohlídkou. V případě, že platnost prohlídky vyprší v termínu 

JARNÍ KRAJSKÝ PŘEBOR MLADŠÍHO ŽACTVA 2025 



soutěže, je plavecký klub povinen doložit kopii nové lékařské 
prohlídky elektronicky na email k potvrzení účast do termínu 
odhlášek. Pokud tak neučiní, nebude plavec do soutěže zařazen. 

Závodiště: 25m krytý bazén, 6 drah, poloautomatické časoměrné zařízení. 

Ceny: Vyhodnocovány budou jen žákovské kategorie. Vítěz každé 
disciplíny získá titul „PŘEBORNÍK MORAVSKOSLEZSKÉHO 
KRAJE“ Závodníci, kteří se umístí na 1. – 3. místě obdrží diplom a 
medaili. 

Hospodářské podmínky: Startovné je 80,- Kč za přijatý start. Startovné bude klubům účtováno 
fakturou na základě skutečného počtu přijatých plavců. 



A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
Pořadatel:
Datum a místo konání: 
Termín přihlášek: 
Přihlášky:  
Seznam přijatých: 

Kosatky Karviná (KoKa) 
30. 05. – 31. 05. 2025 Karviná
Pátek 23. 05. 2025
IS systém ČSPS
Pondělí 26. 05. 2025

Informace:  Tomáš Kałuža tel. 605 440 191 
e-mail: Tomas.Kaluza@czechswimming.cz

B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ
Systém soutěže: Závody jsou soutěží jednotlivců a štafet a plavou se v rozplavbách 

přímo na čas. 
Startují:  Žáci a žačky ročník 2011 – 2013 
Omezení startů: Počet startů podle „Soutěžního řádu,“ počet rozplaveb viz níže. 
Časový program disciplín: 

1.půlden – pátek 30. 05. 2025
Začátek závodu 16:00 hod.

2. půlden – sobota 31. 05. 2025
Začátek závodu 09:00 hod

1. 200m volný způsob Žáci 06 12. 50m volný způsob Žačky 10 
2. 200m volný způsob Žačky 06 13. 50m volný způsob Žáci 10 
3. 100m prsa Žáci 10 14. 200m poloh. závod Žačky 06 
4. 100m prsa Žačky 10 15. 200m poloh. závod Žáci 06 
5. 200m motýlek Žáci 06 16. 100m znak Žačky 10 
6. 200m motýlek Žačky 06 17. 100m znak Žáci 10 
7. 100m poloh. závod Žáci 10 18. 400m volný způsob Žačky 04 
8. 100m poloh. závod Žačky 10 19. 4x50m volný způsob Žáci 
9. 400m  volný způsob Žáci 04 20. 4x50m poloh. závod Žačky 

10. 4x50m volný způsob Žačky
11. 4x50m  poloh. závod Žáci

3.půlden – sobota 31. 05. 2025
Začátek závodu 14:00 hod.

21. 200m znak Žačky 06 
22. 200m znak Žáci 06 
23. 100m motýlek Žačky 10 
24. 100m motýlek Žáci 10 
25. 200m prsa Žačky 06 
26. 200m prsa Žáci 06 
27. 100m volný způsob Žačky 10 
28. 100m volný způsob Žáci 10 
29. 400m poloh. závod Žačky 04 
30. 400m poloh. Závod Žáci 04 

JARNÍ KRAJSKÝ PŘEBOR STARŠÍHO ŽACTVA 2025 

mailto:Tomas.Kaluza@czechswimming.cz


Start ve štafetách: V závodech plavou pouze žákovské štafety 

Potvrzení účasti: Pro sestavení startovní listiny s doplněnými náhradníky jsou kluby 
povinny   potvrdit  účast  a  jednotlivé  starty nejpozději ve čtvrtek 
29. 05. 2025 do 20:00 hod. na e-mail kosatky@kosatkykarvina.cz

Prezence: V pátek 30. 05. 2025 od 15:00 do 15:30 hod. v kanceláři KoKa

Zdravotní prohlídky: Soutěže se může zúčastnit pouze plavec s platnou zdravotní 
prohlídkou. V případě, že platnost prohlídky vyprší v termínu 
soutěže, je plavecký klub povinen doložit kopii nové lékařské 
prohlídky elektronicky na email k potvrzení účast do termínu 
odhlášek. Pokud tak neučiní, nebude plavec do soutěže zařazen. 

Závodiště: 25m krytý bazén, 8 drah, poloautomatické časoměrné zařízení. 

Ceny: Vyhodnocovány budou jen žákovské kategorie. Vítěz každé 
disciplíny získá titul „PŘEBORNÍK MORAVSKOSLEZSKÉHO 
KRAJE“ Závodníci, kteří se umístí na 1. – 3. místě obdrží diplom a 
medaili. 

Hospodářské podmínky: Startovné je 80,- Kč za přijatý start. Startovné bude klubům účtováno 
fakturou na základě skutečného počtu přijatých plavců. 

mailto:kosatky@kosatkykarvina.cz


A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
Pořadatel: Kosatky Karviná (KoKa) 
Datum a místo konání: 
Termín přihlášek: 
Přihlášky:  
Seznam přijatých: 
Informace:  

04. 10. 2024 Karviná
Pátek 26. 09. 2025
IS systém ČSPS
Pondělí 29. 09. 2025
Tomáš Kałuža tel. 605 440 191 

e-mail: Tomas.Kaluza@czechswimming.cz
B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ
Systém soutěže: Závody jsou soutěží jednotlivců a plavou se v rozplavbách přímo 

na čas. 
Startují:  Závody jsou soutěží všech kategorií. 
Omezení startů: Počet startů podle „Soutěžního řádu,“ počet rozplaveb viz níže. 
Časový program disciplín: 

sobota 04. 10. 2025 
Rozplavání 08:00 hod. 

Začátek závodu 08:50 hod. 
1. 800m volný způsob žáci 
2. 800m volný způsob žačky ženy 
3. 1500m volný způsob žáci muži
4. 1500m volný způsob ženy

Potvrzení účasti: Pro sestavení startovní listiny s doplněnými náhradníky jsou kluby 
povinny   potvrdit  účast a   jednotlivé   starty  nejpozději  v  pátek 
03. 10. 2025 do 20:00 hod. na e-mail kosatky@kosatkykarvina.cz

Prezence: V sobotu 04. 10. 2025 od 07:30 do 08:00 hod. v kanceláři KoKa

Zdravotní prohlídky: Soutěže se může zúčastnit pouze plavec s platnou zdravotní 
prohlídkou. V případě, že platnost prohlídky vyprší v termínu 
soutěže, je plavecký klub povinen doložit kopii nové lékařské 
prohlídky elektronicky na email k potvrzení účast do termínu 
odhlášek. Pokud tak neučiní, nebude plavec do soutěže zařazen. 

Závodiště: 25m krytý bazén, 8 drah, poloautomatické časoměrné zařízení. 

Ceny: Vyhodnocovány budou jen žákovské kategorie. Vítěz každé 
disciplíny získá titul „PŘEBORNÍK MORAVSKOSLEZSKÉHO 
KRAJE“ Závodníci, kteří se umístí na 1. – 3. místě obdrží diplom a 
medaili. 

Hospodářské podmínky: Startovné je 80,- Kč za přijatý start. Startovné bude klubům účtováno 
fakturou na základě skutečného počtu přijatých plavců. 

PODZIMNÍ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA 2025 – dlouhé tratě 

mailto:Tomas.Kaluza@czechswimming.cz
mailto:kosatky@kosatkykarvina.cz


A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
Pořadatel: 
Datum a místo konání: 
Termín přihlášek:  
Přihlášky:  
Seznam přijatých:  
Informace:  

SK Kopřivnice (Kopr) 
15. 11. 2025 Kopřivnice
Pátek 07. 11. 2025
IS systém ČSPS
Pondělí 10. 11. 2025
Zdeněk Wilček tel.731 735 458  e-mail:skkopr@seznam.cz

B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ
Systém soutěže:

Startují:  
Omezení startů: 

Závody jsou soutěží jednotlivců a štafet a plavou se v rozplavbách 
přímo na čas. 
Žáci a žačky ročník 2014 – 2016 
počet startů podle „Soutěžního řádu,“ počet rozplaveb viz níže. 

Časový program disciplín: 

1.půlden – sobota 15. 11. 2025
Začátek závodu 09:00 hod.

2. půlden – sobota 15. 11. 2025
Začátek závodu 14:00 hod

1. 100m znak Žačky 10 17. 100m volný způsob Žáci 10 
2. 100m znak Žáci 10 18. 100m volný způsob Žačky 10 
3. 200m prsa 11leté Žačky 06 19. 100m prsa Žáci 10 
4. 50m prsa 9-10leté Žačky 10 20. 100m prsa Žačky 10 
5. 50m prsa 9-10letí Žáci 10 21. 200m znak 11letí Žáci 06 
6. 200m prsa 11letí Žáci 06 22. 50m znak 9-10letí Žáci 10 
7. 50m volný způsob Žačky 10 23. 50m znak 9-10leté Žačky 10 
8. 50m volný způsob Žáci 10 24. 200m znak 11leté Žačky 06 
9. 100m motýlek Žačky 10 25. 50m motýlek Žáci 10 
10. 100m motýlek Žáci 10 26. 50m motýlek Žáčky 10 
11. 100m poloh. závod Žačky 10 27. 200m poloh. závod Žáci 10 
12. 100m poloh. závod Žáci 10 28. 200m poloh. závod Žačky 10 
13. 200m volný způsob Žačky 06 29. 200m volný způsob Žáci 10 
14. 400m volný způsob Žáci 04 30. 400m volný způsob Žačky 04 
15. 4x50m poloh. závod Žačky 31. 4x50m volný způsob Žáci
16. 4x50m poloh. závod Žáci 32. 4x50m volný způsob Žačky

Start ve štafetách: V závodech plavou pouze žákovské štafety 

Potvrzení účasti: Pro sestavení startovní listiny s doplněnými náhradníky jsou kluby 
povinny   potvrdit  účast  a jednotlivé  starty  nejpozději  ve  pátek 
14. 11. 2025 do 20:00 hod. na e-mail skkopr@seznam.cz

Prezence: v sobotu 15. 11. 2025 od 7:30 do 8:15 hod. v kanceláři Kopr teamu

PODZIMNÍ KRAJSKÝ PŘEBOR MLADŠÍHO ŽACTVA 2025 

mailto:skkopr@seznam.cz


Zdravotní prohlídky: Soutěže se může zúčastnit pouze plavec s platnou zdravotní 
prohlídkou. V případě, že platnost prohlídky vyprší v termínu 
soutěže, je plavecký klub povinen doložit kopii nové lékařské 
prohlídky elektronicky na email k potvrzení účast do termínu 
odhlášek. Pokud tak neučiní, nebude plavec do soutěže zařazen. 

Závodiště: 25m krytý bazén, 6 drah, poloautomatické časoměrné zařízení. 

Ceny: Vyhodnocovány budou jen žákovské kategorie. Vítěz každé 
disciplíny získá titul „PŘEBORNÍK MORAVSKOSLEZSKÉHO 
KRAJE“ Závodníci, kteří se umístí na 1. – 3. místě obdrží diplom a 
medaili. 

Hospodářské podmínky: Startovné je 80,- Kč za přijatý start. Startovné bude klubům účtováno 
fakturou na základě skutečného počtu přijatých plavců. 



A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
Pořadatel:
Datum a místo konání: 
Termín přihlášek: 
Přihlášky:  
Seznam přijatých: 

Kosatky Karviná (KoKa) 
22. – 23. 11. 2025 Karviná
Pátek 14. 11. 2025
IS systém ČSPS
Pondělí 17. 11. 2025

Informace:  Tomáš Kaluža tel. 605 440 191 
e-mail: Tomas.Kaluza@czechswimming.cz

B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ
Systém soutěže: Závody jsou soutěží jednotlivců a štafet a plavou se v rozplavbách 

přímo na čas. 
Startují:  Žáci a žačky ročník 2011 – 2013 

Junioři a juniorky ročník starší 2007 – 2008, mladší 2009 – 2010 
Omezení startů: Počet startů podle „Soutěžního řádu“, počet rozplaveb podle níže 

uvedeného rozpisu disciplín (žáci + junioři) 
Časový program disciplín: 

1.půlden – sobota 22. 11. 2025
Začátek závodu 09:00 hod.

2. půlden – sobota 22. 11. 2025
Začátek závodu 14:30 hod

1. 400m volný způsob Ženy 4+2 11. 200m volný způsob Ženy 6+3 
2. 400m volný způsob Muži 4+2 12. 200m volný způsob Muži 6+3 
3. 100m prsa Ženy 10+4 13. 200m prsa Ženy 6+3 
4. 100m prsa Muži 10+4 14. 200m prsa Muži 6+3 
5. 200m znak Ženy 6+3 15. 100m polohový závod Ženy 10+4
6. 200m znak Muži 6+3 16. 100m polohový závod Muži 10+4
7. 50m motýlek Ženy 10+4 17. 50m znak Ženy 10+4 
8. 50m motýlek Muži 10+4 18. 50m znak Muži 10+4 
9. 4x50m  poloh. štafeta Ženy 19. 4x50m volný způsob ženy 
10. 4x50m  poloh. štafeta Muži 20. 4x50m volný způsob muži 

3.půlden – neděle 23. 11. 2025
Začátek závodu 09:00 hod.

4. půlden – neděle 23. 11.2025
Začátek závodu 14:30 hod

21. 400m poloh. závod Ženy 4+2 
22. 400m poloh. závod Muži 4+2 

30. 200m polohový závod      Ženy    6+3
31. 200m polohový závod      Muži    6+3

23. 100m volný způsob Ženy 10+4 32. 50m volný způsob Ženy 10+4 
24. 100m volná způsob Muži 10+4 33. 50m volný způsob Muži 10+4 
25. 200m motýlek Ženy 6+3 34. 50m prsa Ženy 10+4 
26. 200m motýlek Muži 6+3 35. 50m prsa Muži 10+4 
27. 100m znak Ženy 10+4 36. 100m motýlek Ženy 10+4 
28. 100m znak Muži 10+4 37. 100m motýlek Muži 10+4 
29. 4x50m poloh. štafeta MIX 38. 4x50m volný způsob MIX 

PODZIMNÍ KRAJSKÝ PŘEBOR STARŠÍHO ŽACTVA 2025 

mailto:Tomas.Kaluza@czechswimming.cz


Start ve štafetách: V závodech se plavou pouze žákovské štafety 

Potvrzení účasti: Pro sestavení startovní listiny s doplněnými náhradníky jsou kluby 
povinny  potvrdit  účast  a   jednotlivé starty  nejpozději  ve  pátek 
21. 11. 2025 do 20:00 hod. na e-mail kosatky@kosatkykarvina.cz

Prezence: V sobotu 22. 11. 2025 od 7:30 do 8:00 hod. v kanceláři KoKa

Zdravotní prohlídky: Soutěže se může zúčastnit pouze plavec s platnou zdravotní 
prohlídkou. V případě, že platnost prohlídky vyprší v termínu 
soutěže, je plavecký klub povinen doložit kopii nové lékařské 
prohlídky elektronicky na email k potvrzení účast do termínu 
odhlášek. Pokud tak neučiní, nebude plavec do soutěže zařazen. 

Závodiště: 25m krytý bazén, 8 drah, poloautomatické časoměrné zařízení. 

Ceny: Vyhodnocovány budou jen žákovské kategorie. Vítěz každé 
disciplíny získá titul „PŘEBORNÍK MORAVSKOSLEZSKÉHO 
KRAJE“ Závodníci, kteří se umístí na 1. – 3. místě obdrží diplom a 
medaili. 

Hospodářské podmínky: Startovné je 80,- Kč za přijatý start. Startovné bude klubům účtováno 
fakturou na základě skutečného počtu přijatých plavců. 

mailto:kosatky@kosatkykarvina.cz

	std_2025_KSCSPS_MSK.pdf
	VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
	KRAJSKÉ PŘEBORY
	JARNÍ PŘEBOR DLOUHÉ TRATĚ
	Pořadatel:  Kosatky Karviná

	DROP cup
	Pořadatel:  PK Krnov

	JARNÍ PŘEBOR MLADŠÍHO ŽACTVA (09-11 let)
	Pořadatel:  SK Kopřivnice

	JARNÍ PŘEBOR STARŠÍHO ŽACTVA (12-14 LET) 3 půldny
	Pořadatel:  Kosatky Karviná

	PODZIMNÍ PŘEBOR DLOUHÉ TRATĚ
	Pořadatel:  Kosatky Karviná

	PODZIMNÍ PŘEBOR MLADŠÍHO ŽACTVA (09-11 let)
	Pořadatel:  SK Kopřivnice

	PODZIMNÍ PŘEBOR STARŠÍHO ŽACTVA (12-14 LET) + junioři 4 půldny
	Pořadatel:  Kosatky Karviná


	ADRESÁŘ KS ČSPS – MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

	MCR DRUZSTEV 1KOLO 2025
	LKPZ DT zactva-2025
	Drop_cup_MSK_2025-04
	Pořadatel:
	B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ

	LKPZ mladsiho zactva-2025
	LKPZ starsiho zactva-2025
	ZKPZ DT zactva-2025
	ZKPZ mladsiho zactva-2025
	ZKPZ starsiho zactva a junioru-2025
	Prázdná stránka



